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SERIE C FEMMINILE

PALLAVOLO PERUGIA

ESSEPI SERVICE SAN FELICIANO
TRASIMENO CASTIGLIONE DEL LAGO
SEASONS CHIUSI

FOSSATO VOLLEY

ELLERA VOLLEY

SERIE C MASCHILE

SIR SAFETY MERICAT ASSISI
ITALCHIMICI INTERSISTEMI
IACACT PERUGIA

PALLAVOLO CITTA' DI CASTELLO

SERIE D FEMMINILE (girone A)
SAN MARIANO SCHOOL VOLLEY
AVIS TRESTINA

OMG PONTE VALLECEPPI
DELFINO TAVERNELLE

SERIE D FEMMINILE (girone B)
BASTIA VOLLEY

TREVI VOLLEY

FRISERVICE NOCERA UMBRA
FOLIGNO VOLLEY

SERIE D MASCHILE
POLISPORTIVA CLT TERNI

SIR SAFETY MERICAT PERUGIA
ORVIETO VOLLEY ACADEMY

FOLIGNO VOLLEY

ACQUA... AZZURRA TERNI
SCALO 82 NARNI

PALLAVOLO CITTA' DI CASTELLO
ECOMET MARSCIANO

TUDER VOLLEY

NEW VOLLEY BORGO SANSEPOLCRO
PALLAVOLO CASCIA

EDILPAC CONAD TANTUCCI FOLIGNO
MONINI SPOLETO

NEW FONT MORI GUBBIO
PALLAVOLO PERUGIA
SAN GIUSTINO VOLLEY
UISP UMBERTIDE

SIR ERREDUE RIVOTORTO
FAIL GROUP MARSCIANO
VOLLEY CASTEL DELL'AQUILA
BCC UMBRIA TERNANA

NEW FONT MORI GUBBIO
DELFINO TAVERNELLE
NARNIA 2014 VOLLEY

Risultato
0-3
3-1
3-0
3-0
3-0
3-1

Risultato
1-3
3-0
3-2
3-0

Risultato
3-1
3-1
3-0

Risultato
3-1
3-0
3-1
3-0

Risultato
1-3
3-0
0-3

Parziali

13-25 14-25 23-25
13-25 25-23 25-17 25-21
25-14 25-18 25-15
25-23 25-13 25-23
26-24 25-12 25-22

25-21 25-21 23-25 25-15

Parziali

20-25 23-25 25-21 19-25
25-13 25-17 25-20

25-22 26-24 23-25 14-25 17-15
25-10 25-14 25-15

Parziali

25-13 19-25 25-12 25-17
22-25 26-24 25-14 25-16
25-18 25-22 25-15
lunedi

Parziali

22-25 25-17 25-17 25-14
25-19 25-19 25-19
15-25 25-13 25-15 25-18
25-4 25-9 25-20

Parziali

27-29 15-25 25-23 21-25
26-24 25-14 29-27
13-25 23-25 24-26
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Squadra

TRASIMENO CASTIGLIONE DEL LAGO
FOLIGNO VOLLEY

FOSSATO VOLLEY

SEASONS CHIUSI

ELLERA VOLLEY

PALLAVOLO CITTA' DI CASTELLO
PALLAVOLO PERUGIA

ESSEPI SERVICE SAN FELICIANO
ECOMET MARSCIANO

TUDER VOLLEY

ACQUA... AZZURRA TERNI
SCALO 82 NARNI

Squadra

NEW VOLLEY BORGO SANSEPOLCRO
PALLAVOLO CITTA' DI CASTELLO
IACACT PERUGIA

ITALCHIMICI INTERSISTEMI FOLIGNO
SIR SAFETY MERICAT ASSISI
EDILPAC CONAD TANTUCCI FOLIGNO
MONINI SPOLETO

POLISPORTIVA CLT TERNI
PALLAVOLO CASCIA

Squadra

AVIS TRESTINA

SAN MARIANO SCHOOL VOLLEY
VOLLEY UMBERTIDE

DELFINO TAVERNELLE

OMG VOLLEY PONTE VALLECEPPI
PALLAVOLO PERUGIA

NEW FONT MORI GUBBIO

SAN GIUSTINO VOLLEY

Squadra

BASTIA VOLLEY

FRISERVICE NOCERA UMBRA
TREVI VOLLEY

FAIL GROUP MARSCIANO
FOLIGNO VOLLEY

SIR ERREDUE RIVOTORTO
VOLLEY CASTEL DELL'AQUILA
BCC UMBRIA TERNANA

Squadra

NARNIA 2014 VOLLEY

SIR SAFETY MERICAT PERUGIA
DELFINO TAVERNELLE

NEW FONT MORI GUBBIO
POLISPORTIVA CLT TERNI
ORVIETO VOLLEY ACADEMY
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PG PV PP SF.
3 3 0 9
3 2 1 8
3 2 1 8
2 2 0 6
3 2 1 7
3 2 1 6
3 2 1 6
3 1 2 4
3 1 2 3
3 0 3 4
2 0 2 2
3 0 3 O
PG PV PP SF.
3 3 0 9
3 2 1 7
3 2 1 8
2 2 0 6
3 1 2 6
3 1 2 6
2 1 1 3
2 0 2 3
3 0 3 O
PG PV PP SF.
3 3 0 9
3 2 1 8
2 2 0 6
2 2 0 6
3 1 2 3
3 1 2 5
3 0 3 2
3 0 3 O
PG PV PP SF.
3 3 0 9
3 3 0 9
3 3 0 9
3 2 1 6
3 1 2 6
3 0 3 3
3 0 3 2
3 0 3 O
PG PV PP SF.
3 3 0 9
3 2 1 8
3 2 1 6
3 1 2 7
3 1 2 4
3 0 3 3
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0,5

. P.F.

289
253

150
248

255
219

267
167
116

. P.F.

285
254

194
275

142
171
159

. P.F.

248
277

190
184

206
152

. P.F.

265
264
258

240
243

154

. P.F.

176

268
187

194

226

P.S.
163
247

156
205

265
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P.S.

191
217
227

226
288

231

P.S.

147

259
211

205
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